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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21605010U

2. Data e Regjistrimit 05/04/2022
3. Emri i Subjektit 3DR_CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prokop Mima dhe Liman 
Kaba, Rezidenca Olimpik, ZK. 8270 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim,   Projektim: Objekte civile-industriale-turistike mbi 

5 kate. Objekte  me skelet  metalik. Projektim  te instalimeve  
hidro-termosanitare. Projektim  fumizim  me uje - kolektore 
shkarkimi. Projektim  ujesjelles urbane - rurale. Projektim 
rruge lokale, rruge  urbane dytesore dhe rruge interurbane  
dytesore. Projektim  ura dhe vepra arti te vogla  deri 10 m, 
projekte per mbrojtjen kundra zjarrit. Mbikqyrje  dhe 
kolaudim per zbatimit te punimeve  ne ndertim,  ndertime 
civile: punime germirni ne toke; ndertime civile  dhe 
industriale, rikonstruksion  dhe mirembajtje  godinat civile e 
industriale,veshje  fasada, rruge  autostrada,ura,  mbikalime, 
hekurudha, linja  tramvai, metro,  hekurudhe  me kavo  dhe 
pista portuale, ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje, 
punime per prishjen  e ndertimeve, impiante hidro-
termosanitare  dhe mirembatja  e tyre, punime  rifiniture  te 
muratures  dhe te lidhura  me to,  rifiniture me materiale   
druri, plastik,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese, sinjalistika   rrugore jo ndriçuese, barriera  
dhe mbrojtje  rrugore. Vleresime   mjedisore;   Ndermjetesim   
i aktiviteteve  te projektimit,   ndertirnit  dhe  supervizimit  te 
objekteve me interes publik dhe privat. Shoqeria  ofron 
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kryerjen e sherbimeve: Project Planning and Scheduling, 
ESP Planning, CPM Methods of Scheduling, EAV Methods 
of Scheduling, Cost  Estimation  and Pricing, Pe11  Risk  
Analyzing, Resource  Allocation, EPS Resource Allocation 
per cdo projekt ne fushen e ndertimit me investitor   te huaj 
apo vendas. Produkti time schedule and time cost - risk 
analysis  in cost and time;Programi oracle primavera p6,  
msproject,  Pert risk analysis. Per fazen negotiations  and 
tendering  dhe excecution; - 6- sigma  for cost analysis. 
0frimin  e kurseve dhe trajnimeve  profesionale  inxhinierike, 
projekte  te punuara me dore per lendet arkitekture teknike 
dhe vizatim teknik per lendet  e faktultetit  te Inxhinierise  se 
Ndertimit,  Arkitekture etj, programet  
AutoCAD,Revit,QGIS,Etabs    etj dhe si dhe ne fusha  te 
tjera te mundshme   te formimit inxhinierik  professional,  
Udheheqese  Diplomash. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me shpronesimet,  
cdo veprim apo operacion  tjeter teknik, juridik  e financiar, 
te dobishern  apo plotesues,  me qellim permbushjen  e 
objektit te saj,  si  edhe cdo aktivitet tjeter  te pranuar nga 
ligji. Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion 
tjeter qe ka te beje me legalizimet,  cdo veprim apo  
operacion  teknik,  juridik  e  financiar,   te dobishem  apo  
plotesues,  me  qellim  permbushjen   e objektit te saj,  si 
edhe cdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. Shoqeria  mund  
te kryeje  cdo veprim  apo operacion  tjeter  qe ka te beje  me 
Lejet e ndertimit  ne sistimin   online  e-albania,   cdo veprim  
apo operacion  teknik,  juridik  e financiar,   te dobishem  
apo plotesues,   me qellim permbushjen  e objektit te saj,  si  
edhe cdo aktivitet  tjeter te pranuar nga ligji. Shoqeria   mund 
te kryeje cdo veprim apo operacion  tjeter qe ka te beje me 
prokurimet  te ndermarra nga autoritetet  kontraktore,  
fumizues  apo sipermarres  i sherbirnit per kontratat  publike 
per mallra, pune dhe sherbime. Sherbime  konsulence 
juridike, trajnim  ne LPP, pergatitje  te dokumentacionit  
lidhur me dergimin e ankesave ne KPP, module  trajnimi  
lidhur me proceduren  e prokurimit  per punonjes  te rinj ne 
fushen  e prokurimeve apo  student  te  interesuar  ne 
procedurat   e prokurimit, trajnime   per  ndjekjen  e zbatimin  
brenda afateve lidhur me rekomandimet  e lena nga auditimi  
apo kontrollet nga ministrite  perkatese, trajtime  shkresash  
per ndjekje  te procedurave  te ndryshme  administrative  dhe 
ligjore, trajnime mbi ndjekjen e zbatimit  te kontratave pune 
sherbim/mall, sherbime   konsulence per ndjekjen e hapave 
administrative  nga perjashtimi  i prokurimit  publik, 
pergatitja  e ankesave  dhe kerkesave te personave  fizik ose 
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juridik, sherbime juridike  ne procedura  te ndryshme  te 
prokurimit,  sic jane:  pergatitja  e dokumentave  te tenderit, 
paraqitja  e ofertave, ndjekja e procedures  se ankimit,  etj. 
Shoqeria   mund te kryeje cdo veprim apo operacion  tjeter 
qe ka te beje me ekzpertizen  ne gjykate ne lidhje me studim, 
projektim dhe mbikqyrje  e zbatimit te punimeve  ne 
ndertim,  si dhe cdo veprim teknik, juridik e financiar te 
dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen  e objektit  
te saj,  si edhe cdo aktivitet  tjeter te pranuar nga ligji.   
11.Cdo    aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.     
Valdete Ballhysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2022                Deri: 25/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValdeteBallhysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3DR_CONSULTING
E-Mail: consulting3dr@gmail.com  
Telefon: 0673036610  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-888024-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C507DF-15E2-401B-AB1F-59A7358E4A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FD6718-8741-49D9-8F76-74D79CE7294B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A280D715-B526-47E8-A784-B7AE410151B0
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


